Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

23.04.2017

№7
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Лобзов С. О., Скурлатов Ю. И., Цыганова А. Д., Чернышев Е. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение изменений в президиуме ВКСС.
1. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., поставившую на голосование вопрос о следующих изменениях в составе Президиума ВКСС по просьбе председателя президиума ВКСС.

- Ввести в состав Лобзова С.О. (Тюмень) на должность секретаря президиума ВКСС;
- Исключить из состава Левина М.С. (по причине смерти).
РЕШИЛИ: принять предложенные изменения в составе президиума ВКСС.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.